
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

103 

125 

186 

122 

85 

86 

11 

1 

5 

27 

55 

33 

310 

47 

8 

333 

69 

228 

211 

22 

65 

Klasse 

OK 

OK 

OK 

OK 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Team 

CRG Krejzer Racing 

CV Performance Group 

ADAC Sachsen e.V. / Kartshop Ampfing 

CV Performance Group 

CV Performance Group 

Team NKS 

Team Hemkemeyer/ADAC Westfalen 

Team Hemkemeyer/AMC Retzen 

ADAC Sachsen e.V. / RMW 

Team NKS 

Team Hemkemeyer/MTC Faáberg 

MG Motorsport / RSG Hamburg 

ADAC Sachsen e.V. 

Kraft Motorsport/RSG Hansa 

Rönforth Racing 

Fred Tornow 

Kraft Motorsport/MSCDellingsen 

Team NKS 

Name 

Niels Tröger 

Jule Weimann 

Chris Ren‚ Rosenkranz 

Simon Connor Primm 

Linus Jansen 

Louis Kulke 

Nick Lauer 

Hendrik Schulze Frenking 

E r i k  M ü � l l e r  

Matteo Carrozza 

Colin Sandner 

Nico Mertinke 

Michel Gruber 

Christopher Röhner 

J e r o m e  R � c k e r t  

Norton-Griffith Fahlke 

Philipp Rönforth 

Jan Schwark 

Max Busch 

Leon Oldewage 

Mario Freudenthal 

Wohnort 

Großfriesen 

Preetz 

Baabe 

Großschirma 

Erkelenz 

Salzuflen 

Glauchau 

Nottuln 

Dörentrup 

Wolkenstein 

Lichtenau 

Uelzen 

Hamburg 

M � l s e n  

Magdeburg 

Buchholz 

Hamburg 

Bernau 

Delligsen 

Drebber 

Borsdorf 

Model/Engine 

CRG 

Birel 

KR 

Tony 

KR 

KR 

DR 

Intrepid 

Mach1 

Tony Kart 

DR 

Tony Kart 

Tony 

Energy 

CRG 

OTK 

Evokart 

Praga 

OTK 

CRG 

DR 

 

IAME OK 

TM 

IAME OK 

IAME OK 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

Rotax Max 

IAME X30 

IAME X30 

Rotax Max 

IAME X30 

Rotax Max 

Rotax Max 

IAME X30 

IAME X30 

Beste Zeit. 

49.649 

49.870 

50.523 

50.542 

51.566 

51.866 

51.980 

52.144 

52.288 

52.335 

52.413 

52.510 

52.527 

52.537 

52.573 

52.640 

52.829 

52.845 

53.106 

53.270 

55.333 

Diff. 

0.221 

0.874 

0.893 

1.917 

2.217 

2.331 

2.495 

2.639 

2.686 

2.764 

2.861 

2.878 

2.888 

2.924 

2.991 

3.180 

3.196 

3.457 

3.621 

5.684 

In Runde 

8 

8 

6 

8 

8 

8 

7 

9 

7 

6 

8 

5 

8 

4 

7 

7 

9 

7 

8 

4 

7 

Zweitbeste 

49.831 

50.291 

50.780 

50.685 

51.642 

52.025 

52.467 

52.399 

52.318 

52.636 

52.651 

52.990 

52.528 

53.063 

52.581 

52.675 

52.854 

53.258 

53.133 

53.335 

55.575 

Bemerkung 
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1. Freies Training[Q] 

Training started at 9:56:06 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 09:56 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

103 

125 

186 

122 

85 

5 

86 

1 

27 

47 

11 

22 

55 

33 

8 

333 

211 

69 

310 

228 

65 

Klasse 

OK 

OK 

OK 

OK 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Team 

CRG Krejzer Racing 

CV Performance Group 

ADAC Sachsen e.V. / Kartshop Ampfing 

CV Performance Group 

Team Hemkemeyer/AMC Retzen 

CV Performance Group 

Team Hemkemeyer/ADAC Westfalen 

ADAC Sachsen e.V. / RMW 

ADAC Sachsen e.V. 

Team NKS 

Team NKS 

Team Hemkemeyer/MTC Faáberg 

Kraft Motorsport/RSG Hansa 

Kraft Motorsport/MSCDellingsen 

Rönforth Racing 

MG Motorsport / RSG Hamburg 

Fred Tornow 

Team NKS 

Name 

Niels Tröger 

Jule Weimann 

Chris Ren‚ Rosenkranz 

Simon Connor Primm 

Linus Jansen 

E r i k  M ü � l l e r  

Louis Kulke 

Hendrik Schulze Frenking 

Matteo Carrozza 

Christopher Röhner 

Nick Lauer 

Leon Oldewage 

Colin Sandner 

Nico Mertinke 

J e r o m e  R � c k e r t  

Norton-Griffith Fahlke 

Max Busch 

Philipp Rönforth 

Michel Gruber 

Jan Schwark 

Mario Freudenthal 

Wohnort 

Großfriesen 

Preetz 

Baabe 

Großschirma 

Erkelenz 

Dörentrup 

Salzuflen 

Nottuln 

Wolkenstein 

M � l s e n  

Glauchau 

Drebber 

Lichtenau 

Uelzen 

Magdeburg 

Buchholz 

Delligsen 

Hamburg 

Hamburg 

Bernau 

Borsdorf 

Model/Engine 

CRG 

Birel 

KR 

Tony 

KR 

Mach1 

KR 

Intrepid 

Tony Kart 

Energy 

DR 

CRG 

DR 

Tony Kart 

CRG 

OTK 

OTK 

Evokart 

Tony 

Praga 

DR 

 

IAME OK 

TM 

IAME OK 

IAME OK 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

Rotax Max 

Rotax Max 

IAME X30 

Rotax Max 

Rotax Max 

IAME X30 

Beste Zeit. 

49.615 

49.706 

50.287 

50.569 

51.646 

51.772 

51.934 

52.152 

52.166 

52.273 

52.313 

52.343 

52.349 

52.377 

52.456 

52.530 

52.636 

52.641 

52.657 

52.781 

55.570 

Diff. 

0.091 

0.672 

0.954 

2.031 

2.157 

2.319 

2.537 

2.551 

2.658 

2.698 

2.728 

2.734 

2.762 

2.841 

2.915 

3.021 

3.026 

3.042 

3.166 

5.955 

In Runde 

6 

4 

7 

9 

7 

8 

7 

5 

11 

5 

4 

6 

8 

7 

4 

3 

5 

3 

4 

11 

11 

Zweitbeste 

49.682 

49.845 

50.485 

50.616 

51.709 

51.819 

51.944 

52.217 

52.179 

52.423 

52.315 

52.775 

52.668 

52.545 

52.780 

52.611 

52.651 

52.796 

52.660 

52.789 

55.927 

Bemerkung 
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Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 11:40:53 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 11:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

außer Wertung (75% = 11 Runden) 

NF 

StNr.  

103 

125 

122 

186 

85 

1 

86 

5 

22 

333 

27 

211 

11 

55 

310 

33 

47 

69 

228 

65 

8 

Klasse 

OK 

OK 

OK 

OK 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Team 

CRG Krejzer Racing 

ADAC Sachsen e.V. / Kartshop Ampfing  

CV Performance Group 

CV Performance Group 

Team Hemkemeyer/ADAC Westfalen 

CV Performance Group 

Team Hemkemeyer/AMC Retzen 

Kraft Motorsport/RSG Hansa 

ADAC Sachsen e.V. / RMW 

Kraft Motorsport/MSCDellingsen 

Team NKS 

Team NKS 

MG Motorsport / RSG Hamburg 

Team Hemkemeyer/MTC Faáberg 

ADAC Sachsen e.V. 

Rönforth Racing 

Fred Tornow 

Team NKS 

Name 

Niels Tröger 

Jule Weimann 

Simon Connor Primm 

Chris Ren‚ Rosenkranz 

Linus Jansen 

Hendrik Schulze Frenking 

Louis Kulke 

E r i k  M ü � l l e r  

Leon Oldewage 

Norton-Griffith Fahlke 

Matteo Carrozza 

Max Busch 

Nick Lauer 

Colin Sandner 

Michel Gruber 

Nico Mertinke 

Christopher Röhner 

Philipp Rönforth 

Jan Schwark 

Mario Freudenthal 

J e r o m e  R � c k e r t  

Wohnort 

Großfriesen 

Preetz 

Großschirma 

Baabe 

Erkelenz 

Nottuln 

Salzuflen 

Dörentrup 

Drebber 

Buchholz 

Wolkenstein 

Delligsen 

Glauchau 

Lichtenau 

Hamburg 

Uelzen 

M � l s e n  

Hamburg 

Bernau 

Borsdorf 

Magdeburg 

Model/Engine 

CRG 

Birel 

Tony 

KR 

KR 

Intrepid 

KR 

Mach1 

CRG 

OTK 

Tony Kart 

OTK 

DR 

DR 

Tony 

Tony Kart 

Energy 

Evokart 

Praga 

DR 

CRG 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

2 

Gesamtzeit  

11:43.262 

11:46.357 

11:56.547 

12:04.897 

12:16.285 

12:19.783 

12:19.860 

12:20.285 

12:23.959 

12:26.072 

12:26.142 

12:27.278 

12:32.536 

12:32.585 

12:35.677 

12:36.523 

11:44.286 

11:46.438 

11:46.620 

12:10.782 

1:55.953 

Diff  

3.095 

13.285 

21.635 

33.023 

36.521 

36.598 

37.023 

40.697 

42.810 

42.880 

44.016 

49.274 

49.323 

52.415 

53.261 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Beste Zeit  

49.595 

49.877 

50.585 

50.693 

51.958 

52.163 

52.132 

52.203 

52.268 

52.314 

52.426 

52.495 

52.701 

52.755 

52.490 

52.623 

52.284 

52.919 

54.410 

54.322 

 Runde  

12 

6 

7 

12 

11 

6 

10 

10 

9 

11 

7 

14 

12 

3 

11 

9 

10 

0 

7 

3 

2 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

20 

18 

16 

15 

14 

20 

13 

18 

12 

11 

16 

10 

9 

8 

15 

7 

0 

Bemerkung 
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1. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 16:02:00 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 15:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

außer Wertung (75% = 11 Runden) 

NS 

NS 

StNr.  

103 

122 

125 

186 

333 

1 

85 

86 

11 

310 

211 

5 

55 

33 

47 

22 

69 

228 

65 

27 

8 

Klasse 

OK 

OK 

OK 

OK 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Team 

CRG Krejzer Racing 

ADAC Sachsen e.V. / Kartshop Ampfing  

CV Performance Group 

Kraft Motorsport/RSG Hansa 

Team Hemkemeyer/ADAC Westfalen 

CV Performance Group 

CV Performance Group 

Team NKS 

MG Motorsport / RSG Hamburg 

Kraft Motorsport/MSCDellingsen 

Team Hemkemeyer/AMC Retzen 

Team NKS 

Team Hemkemeyer/MTC Faáberg 

ADAC Sachsen e.V. 

Rönforth Racing 

Fred Tornow 

Team NKS 

ADAC Sachsen e.V. / RMW 

Name 

Niels Tröger 

Simon Connor Primm 

Jule Weimann 

Chris Ren‚ Rosenkranz 

Norton-Griffith Fahlke 

Hendrik Schulze Frenking 

Linus Jansen 

Louis Kulke 

Nick Lauer 

Michel Gruber 

Max Busch 

E r i k  M ü � l l e r  

Colin Sandner 

Nico Mertinke 

Christopher Röhner 

Leon Oldewage 

Philipp Rönforth 

Jan Schwark 

Mario Freudenthal 

Matteo Carrozza 

J e r o m e  R � c k e r t  

Wohnort 

Großfriesen 

Großschirma 

Preetz 

Baabe 

Buchholz 

Nottuln 

Erkelenz 

Salzuflen 

Glauchau 

Hamburg 

Delligsen 

Dörentrup 

Lichtenau 

Uelzen 

M � l s e n  

Drebber 

Hamburg 

Bernau 

Borsdorf 

Wolkenstein 

Magdeburg 

Model/Engine 

CRG 

Tony 

Birel 

KR 

OTK 

Intrepid 

KR 

KR 

DR 

Tony 

OTK 

Mach1 

DR 

Tony Kart 

Energy 

CRG 

Evokart 

Praga 

DR 

Tony Kart 

CRG 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

Gesamtzeit  

11:46.675 

11:54.515 

11:54.900 

11:59.707 

12:23.573 

12:23.894 

12:23.902 

12:24.778 

12:28.831 

12:29.599 

12:30.102 

12:31.214 

12:33.194 

12:35.662 

12:35.694 

12:36.059 

12:40.248 

11:51.687 

12:06.614 

Diff  

7.840 

8.225 

13.032 

36.898 

37.219 

37.227 

38.103 

42.156 

42.924 

43.427 

44.539 

46.519 

48.987 

49.019 

49.384 

53.573 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

Beste Zeit  

49.833 

50.500 

49.769 

50.173 

51.951 

52.287 

51.812 

51.946 

52.430 

52.347 

52.534 

52.491 

52.050 

52.680 

52.579 

52.496 

52.938 

53.223 

54.475 

 Runde  

10 

7 

9 

9 

9 

10 

9 

3 

7 

14 

9 

7 

10 

13 

13 

9 

2 

5 

9 

0 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

20 

20 

18 

16 

15 

18 

16 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

15 

8 

0 

0 

Bemerkung 

+5s Spoiler 

+5s Spoiler 

+5s Spoiler 

+5s Spoiler 

+5s Spoiler 
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2. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 18:49:54 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 18:10 



Pos. 

 

OK 

1 

2 

3 

4 

 

Rotax Senior 

1 

2 

3 

4 

 

X30 Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

NF 

St.Nr. 

103 

122 

125 

186 

333 

310 

211 

228 

85 

1 

86 

5 

11 

22 

55 

33 

47 

69 

65 

27 

8 

Team 

CRG Krejzer Racing 

ADAC Sachsen e.V. / Kartshop Ampfing 

CV Performance Group 

Kraft Motorsport/RSG Hansa 

MG Motorsport / RSG Hamburg 

Kraft Motorsport/MSCDellingsen 

Fred Tornow 

CV Performance Group 

Team Hemkemeyer/ADAC Westfalen 

CV Performance Group 

Team Hemkemeyer/AMC Retzen 

Team NKS 

Team NKS 

Team Hemkemeyer/MTC Faáberg 

ADAC Sachsen e.V. 

Rönforth Racing 

Team NKS 

ADAC Sachsen e.V. / RMW 

Name 

Niels Tröger 

Simon Connor Primm 

Jule Weimann 

Chris Ren‚ Rosenkranz 

Norton-Griffith Fahlke 

Michel Gruber 

Max Busch 

Jan Schwark 

Linus Jansen 

Hendrik Schulze Frenking 

Louis Kulke 

E r i k  M ü � l l e r  

Nick Lauer 

Leon Oldewage 

Colin Sandner 

Nico Mertinke 

Christopher Röhner 

Philipp Rönforth 

Mario Freudenthal 

Matteo Carrozza 

J e r o m e  R � c k e r t  

Wohnort 

Großfriesen 

Großschirma 

Preetz 

Baabe 

Buchholz 

Hamburg 

Delligsen 

Bernau 

Erkelenz 

Nottuln 

Salzuflen 

Dörentrup 

Glauchau 

Drebber 

Lichtenau 

Uelzen 

M � l s e n  

Hamburg 

Borsdorf 

Wolkenstein 

Magdeburg 

Model/Engine 

CRG 

Tony 

Birel 

KR 

OTK 

Tony 

OTK 

Praga 

KR 

Intrepid 

KR 

Mach1 

DR 

CRG 

DR 

Tony Kart 

Energy 

Evokart 

DR 

Tony Kart 

CRG 

 

IAME OK 

IAME OK 

TM 

IAME OK 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

IAME X30 

R1.  

20 

16 

18 

15 

20 

16 

18 

15 

20 

18 

16 

15 

12 

14 

11 

10 

9 

8 

7 

13 

0 

R2.  

20 

18 

16 

15 

20 

18 

16 

15 

18 

20 

16 

14 

15 

10 

13 

12 

11 

9 

8 

0 

0 

Total 

40 

34 

34 

30 

40 

34 

34 

30 

38 

38 

32 

29 

27 

24 

24 

22 

20 

17 

15 

13 

0 
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Tageswertung 

Arena E Mülsen 1,315 km 


